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Kontakt z Radnymi

Radny Krzysztof Biskupski
e-mail: przewodniczacyrady@miasto.pruszkow.pl

Radny Piotr Bąk
tel.:602 285 040
e-mail: piotrek-bak@wp.pl

Radna Ewa Białaszewska - Szmalec
tel.:533 989 334
e-mail: e1959szmal@wp.pl

Radna Agata Bogdańska

tel.: 725 870 507

e-mail: agata.bogdanska.ab@gmail.com

Radny Karol Chlebiński
tel.: 606 452 920
e-mail: kchlebinski@interia.pl

Radny Edgar Czop
tel.: 531 212 918
e-mail: edgar.czop@gmail.com

Radna Dorota Kossakowska
tel.: 508 366 282
e-mail: dorkos@poczta.onet.pl

Radny Jakub Kotelecki
tel.: 538 198 500
e-mail: jakub.kotelecki@gmail.com

Radny Dariusz Krupa
tel.: 605 056 641
e-mail: krupa.dario@gmail.com

Radny Eugeniusz Kulpa
tel.: 603 123 747
e-mail: j.k2@op.pl

Radny Andrzej Kurzela
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e-mail: andrzej.kurzela@onet.pl

Radny Olgierd Lewan
tel.: 501 750 705
e-mail: ololewan@wp.pl

Radny Grzegorz Margas

tel: 604 981 818

e-mail: egmargas@vp.pl

Radny Mieczysław Maliszewski
tel.: 604 106 056

Radny Kazimierz Mazur
tel.: 609 433 720
e-mail: kazik.mazur@gmail.com

Radny Józef Moczuło
tel.: 885101936
e-mail: jmoczulo@wp.pl

Radny Józef Osiński
tel.: 692 140 114
e-mail: jozef.osinski@wp.pl

Radny Jacek Rybczyński
tel.: 501 032 576
e-mail: jacryb44@wp.pl

Radny Grzegorz Szachogłuchowicz
tel.: 602 860 333
e-mail: szachogluchowicz.grzegorz@gmail.com

Radna Anna-Maria Szczepaniak
tel.: 500240925
e-mail: anmaszczepaniak@gmail.com

Radna Anna Wasielewska

tel.: 601 138 892

e-mail: anna.wasielewska28@wp.pl

Radna Małgorzata Widera
tel.: 606 455 111
e-mail: mkwidera@gmail.com

Radny Paweł Zagrajek
tel.: 503 915 731
e-mail: pawel.zagrajek@gmail.com

Z radnymi, którzy nie podali telefonów należy kontaktować się przez Biuro Rady Miasta
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